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شهردار یکی از شهرهای تهران 
بازداشت شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بهارستان 
به  نسیم شهر  شورای  عضو  یک  دستگیری  از 
همراه شهردار منتخب این شهر به اتهام فساد 

مالی، دریافت و پرداخت رشوه خبر داد.
و  عمومی  دادستان  خبرآنلاین،  گزارش  به 
یک  دستگیری  از  بهارستان  انقلاب شهرستان 
عضو شورای نسیم شهر به همراه شهردار منتخب 
این شهر به اتهام فساد مالی، دریافت و پرداخت 

رشوه خبر داد.
خبرگزاری  با  گفت وگو  در  امیراحمدی  سید 
تسنیم در بهارستان، با تأکید بر مبارزه قاطع با 
فساد گفت: یک عضو شورای نسیم شهر به دلیل 
سوءاستفاده از موقعیت شغلی، دریافت رشوه و 

اعمال نفوذ دستگیر شد.
وی با بیان اینکه پرونده مقدماتی فساد این 
افزود: شهردار  است،  تکمیل شده  عضو شورا 
منتخب نسیم شهر نیز به اتهام پرداخت رشوه 
به برخی از اعضای شورای نسیم شهر بازداشت 

شده است.
مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری در شورا و 

شهرداری نسیم شهر/ ۷ نفر دستگیر شدند.
کرد:  تاکید  بهارستان  شهرستان  دادستان 
مبارزه با فساد در مجموعه شهرداری ادامه دارد 

و با قدرت این راه را ادامه خواهیم داد.

آدم ربایی زباله گردهای غیرقانونی 
بخاطر یک موبایل

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
عاملان ربودن زنی جوان در شادآباد، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولی پور گودرزی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش 
پلیسی ۱۱۰  فوریت های  مرکز  با  هراسان  فردی 
تماس گرفت و اعلام کرد که هنگام پیاده روی 
اتباع  از  مرد  چند  که  کرده  مشاهده  ناگهان 
خارجی دختر جوانی را با تهدید ربوده و پس 
از اینکه سوار بر خودروی وانت خود شدند از 
صحنه جرم متواری شدند. پس از اعلام این خبر 
بود که تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی راهی صحنه جرم در محله شادآباد تهران 

شده و تحقیقات ابتدایی خود را آغاز کردند.
کرد:  تصریح  پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
متوجه  بررسی ها  جریان  در  که  کارآگاهان 
این  بودند،  شده  مداربسته  دوربین های 
دوربین ها را مورد بازبینی قرار دادند و در جریان 
آن متوجه شدند که متهمان با خودروی وانت 
جمع آوری  زباله  تهران  جنوب  خیابان های  در 
می کنند و زن جوان نیز این کار را انجام می دهد.

همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان با تجزیه و 
تحلیل های اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان 
را در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی و سپس 
را  آنها  قضائی  مرجع  با  لازم  هماهنگی های  با 

دستگیر کنند.
وی با بیان اینکه دختر جوان هم که از اتباع 
خارجی بوده از چنگال آدم ربایان نجات پیدا کرد، 
گفت:  متهمان به مقر انتظامی منتقل شده و 
تحت بازحویی قرارگرفتند که در جریان آن یکی 
از متهمان به جرم آدم ربایی اعتراف کرد گفت که 
دختر جوان از گذشته با آنان مشغول جمع آوری 
غیرقانونی زباله در خیابان های جنوب تهران بوده 
تا اینکه مدتی قبل تلفن همراه او را سرقت کرده 
و پا به فرار گذاشته است. به همین دلیل نیز 
با دو نفر از دوستانش نقشه ای را طراحی کرده 
تا با انجام آدم ربایی از او انتقام و موبایلش را 

پس بگیرد.
اعترافات  از  داد:  پس  ادامه  ولی پور گودرزی 
مأموریت  کارآگاهان  آدم ربایی،  به  متهمان 
یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بررسی های دقیق تر 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. همچنین با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی، متهمان برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی در اختیار 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

اعزام تیم مشترک مدیریت بحران 
 تهران به مناطق سیل زده

سیستان و بلوچستان

معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران از اعزام تیم مشترک 
مدیریت بحران شهر تهران به مناطق سیل زده 

استان سیستان و بلوچستان خبر داد.
به گزارش ایسنا، صمیم مرادی روزبهانی درباره 
بحران  مدیریت  و  پیشگیری  سازمان  اقدامات 
شهر تهران در سیل سیستان و بلوچستان گفت: 
یک تیم متشکل از نمایندگان سازمان پیشگیری 
نیرو،  وزارت  تهران،  شهر  بحران  مدیریت  و 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و معاونت 
خدمات شهری شهرداری تهران به صورت هوایی 
به شهرستان کنارک و مناطق سیل زده استان 

سیستان و بلوچستان  اعزام شدند.
تجهیزات  همچنین  افزود:  روزبهانی  مرادی 
دستگاه  دو  شامل  مجموع  در  لازم  امدادی 
پیکاپ، یک دستگاه وانت عملیاتی، یک دستگاه 
جرثقیل، یک دستگاه موتورسیکلت، دو دستگاه 
موتور برق و چندین دستگاه پمپ کف کش و 

لجنکش به مناطق سیل زده ارسال شد.
وی گفت: یک تیم دیگر نیز از طریق زمینی 
با یک دستگاه خودرو عملیاتی دو دستگاه موتور 
برق، اقلام زیستی فردی و تجهیزات انفرادی به 

محل اعزام شده است.
ضمن  اعزامی  تیم  افزود:  روزبهانی  مرادی 
تشکیل جلسه هماهنگی با فرماندار و شهردار 
مشکلات  و  شرایط  ارزیابی  منظور  به  کنارک، 
حال  در  کردند.  بازدید  شهر  سطح  از  موجود 
حاضر عملیات تخلیه آب از منازل، بیمارستان  
و معابر و خروج آب های سطحی و زباله ها به 
بیرون از سطح شهر توسط تیم اعزامی همراه با 

نیروهای محلی در حال انجام است.

 حمله شرور قمه به دست
به خودروی پلیس

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
اقدام  که  اوباشی  و  اراذل  دستگیری  از  تهران 
قدرت نمایی و عربده کشی در شرق تهران کرده 

بودند، خبر داد.
در  راستی  ایسنا، سرهنگ سعید  گزارش  به 
گذشته  روز  گفت:  خبر  این  جزئیات  تشریح 
پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس  ماموران 
تهران درحین گشت زنی شبانه در محدوده خاک 
سفید با دو نفر از اراذل و اوباش که در وضعیت 
عادی نبودند، مواجه شدند. این دو نفر پس از 
مشاهده ماموران اقدام به قدرت نمایی و فحاشی 
با قمه کردند که در همین راستا نیز پلیس برای 

دستگیری آنان وارد عمل شدند.
وی با بیان اینکه یکی از این اشرار پا به فرار 
گذاشت، گفت: شرور دیگر در حین دستگیری 
با قمه اقدام به عربده کشی کرده و ضرباتی را نیز 
به خودروی پلیس و چندین خودروی دیگر وارد 
کرد. در نهایت اما با اقدام ماموران پلیس این فرد  

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. 
راستی با بیان اینکه در مقر انتظامی مشخص 
شد که این اراذل و اوباش دارای چندین مورد 
سابقه شرارت هستند، گفت: پس از دستگیری 
متهم اول و انجام بازجویی و پی جویی از وی، 
مخفیگاه  نفر دوم نیزشناسایی و این فرد نیز در 

عملیاتی دیگر دستگیر شد.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران با بیان اینکه برای هر دو متهم دستگیر 
شده پرونده ای تشکیل شد، گفت:  هر دو متهم 
به همراه پرونده تشکیل شد و برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

وحید سلطانی پاجی در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به انتشار ویدیویی از زورگیری تلفن همراه یکی از 
شهروندان در بزرگراه شهید صدر که در نهایت منجر 
به دستگیری زورگیران از سوی پلیس نیز شد، گفت: 
راننده  از  زورگیری  ویدیوی  انتشار  گذشته  هفته 
خودرویی با سلاح سرد در بزرگراه صدر، بار دیگر این 
سوال در اذهان عمومی به وجود آمد که چرا چنین 
اتفاقاتی رخ می دهد و اساسا چرا برخورد با چنین 

افرادی بازدارنده نیست؟
وی با بیان اینکه این پرسش مطرح می شود که 
مجازات چنین جرائمی چیست، گفت: تا جایی که 
حتی فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز در مصاحبه ای 
و  کرده  ایجاد  این سارقان وحشت  که   کرد  اعلام 
مجازاتشان در حد محاربه است. البته  همواره این 
سخن از زبان فرماندهان پلیس بیان می شود که با 
سارقان برخورد قاطعی خواهد شد، اما اولین سوال 
این است که منظور از برخورد قاطع چیست؟ مگر 
پلیس می تواند برخورد فیزیکی داشته باشد. حدود و 

اختیارات این برخورد قاطع تا کجاست؟
این جرم شناس ادامه داد: آنچه که مردم در وهله 
نخست از پلیس انتظار دارند، این است که در هنگام 
وقوع چنین جرائمی ماموران پلیس حضور به موقع 
داشته باشند و کلیه اقدامات را در راستای شناسایی 
و دستگیری سارقان در سریع ترین زمان انجام دهند. 
متولی  قضاییه  قوه  اینکه  دلیل  به  دیگر  سوی  از 
تعقیب قضایی  و مجازات مجرمان است و در این 
میان پلیس ضابط محسوب می شود، مامور پلیس 
درج  مجرمان  پرونده  در  را  درستی  اطلاعات  باید 
کرده و به عبارتی بهتر گزارش کامل و مستندی از 
تحقیقات میدانی خود را به مقام قضایی ارائه دهند. 
در واقع برخورد قاطع پلیس با مجرمان باید در این 

مرحله انجام شود.
سلطانی با بیان اینکه اختیارات و تکالیف قانونی 
نیز  کیفری  دادرسی  آیین  قانون  در  پلیس  مامور 
باید  پلیس  مامور  یک  گفت:  است،  شده  آورده 
آشنایی و تسلط کامل با قوانین مرتبط به جرایمی 
که در خصوص آن تحقیق می کند، داشته باشد و 
در ماموریت های میدانی خود آن را رعایت کند. اگر 
پلیس آشنا به ماهیت و ارکان تشکیل دهنده جرم در 
عمل مرتکب و شرایط و اوضاع و احوال نباشد قطعاً 
نمی تواند تحقیقات کیفی و مکفی را انجام دهد و 
گزارش دقیقی را انعکاس دهد و این در انتساب اتهام 
به متهم ایراداتی را وارد خواهد کرد که می تواند باعث 

کم بودن مجازات یا حتی تبرئه متهم شود.
وی با تاکید بر اینکه تحقیقات مقدماتی که توسط 
پلیس انجام می شود باید دارای اسکلت بندی قوی 
باشد، گفت: در همین پرونده اخیر بزرگراه صدر و به 
طور کلی در خصوص سرقت مسلحانه با سلاح اعم 
از سلاح سرد یا گرم که در مواقعی تصاویر آن نیز 
در رسانه ها یا فضای مجازی منتشر می شود، پلیس 
باید مستندات و نتایج کامل تحقیقات میدانی خود 

را به مقام قضایی ارائه دهد. در این پرونده برای آنکه 
متهم یا متهمان تحت عنوان جرم محاربه پرونده شان 
رسیدگی و تحت محاکمه و اتهام مجازات قرار گیرند 
عمل آنان که بر کشیدن سلاح است )حسب ماده 
باید در  پلیس  این شرایط  نمایان است. در   )۲۷۹
اینکه رفتار متهمان، موجب ارعاب عمومی شده و 
وحشت حاضران در صحنه جرم شامل رانندگان ، 
سرنشینان سایر خودروها و... را درپی داشته است، 

مستندسازی کرده و در پرونده این افراد درج کند.
رفتار  نتیجه  اینکه  بر  تاکید  با  شناس  جرم  این 
شده  محله  در  امنیت  سلب  موجب  سارقان  این 
است، گفت: پایه تحقیقات ماموران نیز باید حول 
لازم  مستندهای  همه  از  و  باشد  موضوع  همین 
از دوربین های مداربسته  اعم  فنی  امکانات  شامل 
و...، تحقیقات از شاهدان و مطلعان و ... نیز باد 
برای اتقان تحقیقات استفاده شود تا کوچک ترین 
چنین  اگر  و  اینصورت  درغیر  نماند.  باق  شبهه ای 
مدارکی در پرونده نباشد، با توجه به اینکه در محاکم 

قضایی اصل بر برائت است، و از سوی دیگر چنانچه 
تردیدی در مراحل رسیدگی حادث شود از آنجا که 
جرم محاربه جرمی است حدی، به استناد قاعده 
فقهی تدرا الحدود بالشبهات،  متهم یا متهمان تبرئه 

و مجازات نیز باتبع آن ساقط می شود.
سلطانی اضافه کرد: این همان موضوعی است که 
در افکار عمومی و بعضاً پلیس شکل می گیرد که چرا 
یا مجازات  مجرمان دستگیر می شوند، سپس آزاد 
نمی شوند یا مجازاتشان بازدارنده نیست. پلیس باید 
با کمک قوه قضاییه برنامه آموزشی دقیق و کاربردی 
برای نیروهای خود داشته باشد. مخصوصا آن دسته 
از نیروهایی که مسئولیت حضور در صحنه های جرم 
و انجام تحقیقات مقدماتی را برعهده دارند باید تحت 
آموزش قرار گرفته و  و برای هر موضوع مجرمانه ای 
که پیگیری می کنند، درسنامه های کاربردی خلاصه 
را دریافت کنند که در آن ارکان جرم مشخص باشد 
و چک لیستی هم از اقداماتی که باید انجام دهند در 

اختیارشان قرار بگیرد.

وی ادامه داد: ماموران پلیس باید بر اساس این 
چک لیست و آموزش ها و در راستای این اینکه این 
جرم تحقق پیدا کرده است یاخیر، گزارش خود را 
برای درج در پرونده و تحویل به مقام قضایی تنظیم 
کنند و در تحقیقات نیز بر اساس آن عمل کنند 
و روسا و بازرسی پلیس نیز بر آن نظارت کرده و 

ارزیابی داشته باشند.
این جرم شناس گفت: اگر می خواهیم قضاوتی 
گذشته  دو سال  در  چرا حداقل  که  باشیم  داشته 
جرائمی مانند آنچه در بزرگراه صدر رخ داده و تصاویر 
منتشر شد، با مجازات سنگینی روبه رو نشده است، 
باید پرونده های متشکله را با حضور حقوقدانان، جرم 
شناسان و اصحاب رسانه، پلیس و مقامات قضایی 
چقدر  شود  مشخص  تا  دهیم  قرار  واکاوی  مورد 
تحقیقات مقدماتی لازم و کافی بوده و موارد قید 
شده در آن لحاظ شده است، البته ممکن است در 
مواردی هم ماموران خبره پلیس این گزارش ها را به 

طورکامل درج کرده باشند.

درصدی   ۳۲ افزایش  به  اشاره  با  فراجا  آگاهی  پلیس  رئیس 
کشفیات این مجموعه گفت: انواع  سرقت ها در نوروز ۱۴۰۳ نسبت 

به سال قبل ۲۲ درصد کاهش یافت.
به گزارش ایرنا از پلیس، سردار محمد قنبری به تشریح اقدامات 
و  پرداخت  کشور  سراسر  در  آگاهی  پلیس  نوروزی  عملکرد  و 
اظهار داشت: این پلیس از مدت ها پیش در حوزه های ماموریتی 
مربوطه برنامه ریزی های گسترده ای را برای تامین امنیت و آسایش 
شهروندان در اقصی نقاط کشور به ویژه شهرهای مسافر خیز در 

نوروز امسال ارائه داد.
رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به معاونت مبارزه با سرقت 
گفت: وقوع مجموع سرقت ها نسبت به مدت مشابه سال قبل 

بیش از ۲۲ درصد کاهش داشته است.
وی بهترین عملکرد کشف را مربوط به سرقت خودرو با دستیابی 
به شاخص ۱۱۴ درصد عنوان کرد و افزود: در این بازه زمانی بیش 
از ۵۶ درصد از مجموع سرقت ها در کشور مربوط به سرقت های 
خرد و بیش از ۴۰ درصد نیز مربوط به سرقت های مهم است که 
در مجموع آمار این سرقت ها کاهش تاثیرگذاری به همراه داشته 

است.
سردار قنبری اظهار داشت: در همین مدت، کشفیات جرایم 
سرقت به میزان ۶.۳۲ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

افزایش داشته است.
از  درصد   ۷۰ میانگین  طور  به  مجموع  در  اینکه  بیان  با  وی 
سرقت های اعلامی کشف شده است، گفت: در این بازه زمانی 
شاهد  کشور  استان   ۳۳ در  قبل  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 

افزایش کشفیات همچنین کاهش وقوع این بزه بوده ایم.

این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: اعزام به موقع تیم های 
پلیس به منظور بررسی صحنه های مختلف جرایم علیه اموال و 
افراد، تعیین پیشینه متهمان و مجرمان همچنین در راستای کنترل 
مجرمان سابقه دار، پالایش و معرفی مشخصات تعداد کثیری از 
مجرمان سابقه دار با چهار فقره سابقه سرقت به بالا به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ برای واگذاری پابند الکترونیکی در ایام نوروز از 
اقدامات بسیار مهم مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی بوده است.
وی گفت: طبق گزارش ها، در مجموع جرایم جنایی نیز بیش 
این نوع جرایم نسبت به مدت مشابه سال  از ۲۳ درصد وقوع 
قبل کاهش داشته است که در مقابل کشفیات نیز به میزان ۹.۴ 

درصد افزایش داشته است.
رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به اینکه مجموع دستگیری 
های این پلیس در ایام یادشده بیش از ۹ درصد افزایش داشته 
نیز شاهد  افزود: در مجموع جرایم جعل و کلاهبرداری  است، 
کاهش سه درصدی وقوع و افزایش ۳۵ درصدی کشفیات بوده ایم.

وی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی ضمن آماده باش کامل 
در این ایام همه تلاش خود را برای برقراری امنیت به کار بستند، 
خاطرنشان کرد: اجرای طرح ها و افزایش گشت های ویژه پلیس 
آگاهی، کنترل موثر و دستگیری سارقان سابقه دار، حرفه ای و 
خطرناک، تسهیل رسیدگی به پرونده سرقت از مسافران، برگزاری 
)ردیاب هوشمند خودرو(،  افتتاحیه سیستم ضد سرقت  مراسم 
الکترونیکی  هوشمند  پایش  طرح  اجرای  روند  آخرین  از  بازدید 
مجرمان سابقه دار و حرفه ای از استان های البرز، غرب استان 
تهران و تهران بزرگ از دیگر اقدامات پلیس آگاهی در این ایام 

بوده است.

توسط یک جرم شناس مطرح شد

یک پیشنهاد برای افزایش بازدارندگی مجازات سارقان
یک جرم شناس به پلیس پیشنهاد کرد تا در راستای افزایش بازدارندگی مجازات  مجرمان و به خصوص سارقان، دوره های آموزش و چک لیست هایی را برای 
ماموران میدانی خود پیش بینی کند تا آنان بتوانند پس از حضور در صحنه جرم، گزارش مستندی را به عنوان ضابط قضایی تنظیم و در پرونده مجرمان 

درج کنند.

وز امسالپلیس آگاهی فراجا اعلام کرد کاهش ۲۲ درصدی سرقت در نور

آنچه که مردم 
در وهله نخست 
از پلیس انتظار 

دارند، این 
است که در 

هنگام وقوع 
چنین جرائمی 
ماموران پلیس 
حضور به موقع 
داشته باشند و 

کلیه اقدامات 
را در راستای 

شناسایی و 
دستگیری 
سارقان در 
سریع ترین 
زمان انجام 

دهند

دولت آمریکا با شکایت ۱۵ نفر از زندانیان سیاسی به دلیل حمایت از جنایات 
رژیم پهلوی به پرداخت یک میلیارد و نود و یک میلیون و هشتصد و چهل هزار 

دلار محکوم شد.
بر اساس اعلام مرکز رسانه قوه قضاییه، در پی دادخواهی و طرح دعوای 
حقوقی ۱۵ نفر از زندانیان سیاسی قبل از انقلاب، شعبه ۵۵ دادگاه عمومی 
و حقوقی تهران )شعبه ویژه رسیدگی کننده به دعاوی بین المللی(، به دلیل 
مشارکت در تأسیس و گسترش ساواک و همچنین حمایت از رژیم دیکتاتوری 
پهلوی ، رای به محکومیت یک میلیارد دلاری دولت آمریکا به پرداخت خسارت 

مادی، معنوی و تنبیهی در حق خواهان ها صادر کرده است.
 بر اساس مستندات مربوطه دولت آمریکا با آگاهی از جنایات غیرانسانی 
رژیم دیکتاتوری پهلوی علیه ملت ایران طرح تشکیل ساواک )سازمان اطلاعات 
و امنیت کشور در زمان محمد رضا شاه پهلوی( را به رژیم پهلوی ارائه داد و 
سپس با برگزاری دوره های آموزشی برای اعضای ساواک و کمک به دستگیری 
اشخاص و سایر موارد مطرح شده اقدام به پشتیبانی و کمک به ساواک کرد 
که در این رابطه نه تنها حق تعیین سرنوشت را برای ملت ایران رعایت نکرده 
بلکه با حمایت های همه جانبه اصول انسانی را با حمایت از جنایات سازمان 

دیکتاتوری پهلوی زیر پا گذارد.
حکومت  از  ایران  بخش  آزادی  مبارزین  از  پرونده  این  خواهان های  کلیه 
استبدادی و دیکتاتوری رژیم پهلوی بودند که به دلیل مخالفت با این رژیم 
توسط ساواک دستگیر و سال ها تحت شکنجه های غیرانسانی قرار گرفته اند و 
به دلیل شکنجه های غیرانسانی ساواک درد، رنج و آسیب های جدی جسمی، 

روانی و اجتماعی به آنها وارد شده است. 
کلیه خواهان ها اثبات کرده اند اگر حمایت های دولت آمریکا از دیکتاتوری 

پهلوی نبود چنین آسیب هایی به آنها وارد نمی شد.
بر اساس رای صادره توسط شعبه ۵۵ دادگاه عمومی و حقوقی تهران )شعبه 
ویژه رسیدگی کننده به دعاوی بین المللی( مبلغ محکومیت دولت آمریکا از باب 

خسارات ناشی از هزینه های پزشکی از جمله درمان و مراقبت های پزشکی و 
دارویی و وسائل و تجهیزات و با عنایت به سوابق بالینی هر یک از خواهان ها 
از جمله  فرساینده  رنج  و  درد  و  بدنی  تحمل صدمات  از  ناشی  و خسارات 
بیماری های ناشی از تحمل دوران اسارت و شکنجه های طاقت فرسا برای هر 
روز حبس خواهان ها به پرداخت ده هزار دلار مجموعا برای تمام ۱۵ خواهان 
مبلغ ۱۳۶ میلیون و ۴۸۰ هزار دلار محکوم شده است. همچنین دولت آمریکا از 
باب خسارات معنوی وارده به خواهان ها به پرداخت ۲ برابر خسارات مادی برای 

تمام ۱۵ خواهان به میزان ۲۷۲ میلیون و ۹۶۰ هزار دلار محکوم شد.
دادگاه همچنین دولت آمریکا را از باب خسارت تنبیهی و جلوگیری از تکرار 
در آینده حکم به ۵ برابر خسارات مادی به میزان ۶۸۲ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار 
محکوم کرده است. مجموع محکومیت دولت آمریکا در این پرونده یک میلیارد 

و نود و یک میلیون و هشتصد و چهل هزار دلار است.

آمریکا به پرداخت بیش از یک میلیارد دلار محکوم شد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
از کلیــه ســهامداران شــرکت در حــال انحــال چایســازی 
گیــان چای)ســهامی خــاص( دعــوت مــی گــردد در روز 
ــه تاریــخ 1403/01/30 ســاعت 11 صبــح در  پنجشــنبه ب
محــل دفتــر مدیــر تصفیــه بــه آدرس رشــت- بلــوار معلــم 
)فــاز 2(- گلریــزان پنجم-ســاختمان آریــا- طبقــه چهارم - 

واحــد 8  حضــور بهــم رســانند.
موضوع جلسه:  

گزارش عملکرد شرکت .
تصمیم گیری در مورد پرداخت قدرالسهم سهامداران.

حضــور کلیه ســهامداران یــا نماینــدگان قانونی ســهامداران 
در ایــن جلســه الزامــی می باشــد.

مدیر تصفیه انحلال شرکت چایسازی گیلان 
چای)سهامی خاص( 100

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1402۶0318008008483 1402.11.10 هی ــر رای ش براب
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
رودســر تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم فریــده احمــدی فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه 202 صــادره 
از رودســر در ششــدانگ یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 28۹.۶۶ متــر مربــع بــه شــماره پــاک 112 
فرعــی واقــع در قریــه ترشــایه از ســنگ ۶2 اصلــی بخــش 2۹ گیــان خریــداری از مالــک رســمی پیــل آقــا 
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی  ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــا محــرز گردیــده اســت. ل توان
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
ــس  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری توانن
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصولاعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف 242۹
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مفقودی 
ــه  ــدل 13۷۹ ب ــس م ــی ایک ــی ت ــا ج ــپ صب ــد تی ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی ــی و شناس ــند کمپان س
رنــگ یشــمی  بــه شــماره انتظامــی 343ق4۶ ایــران ۷۶ و شــماره موتــور 0013۶288 بــه شــماره شاســی 
S14122۷8۶200۹0 متعلــق بــه ســیده ســارا میــر راضــی رودســری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد   92 

 مفقودی
ــه شــماره  ــه رنــگ ســفید ب ــو مــدل 13۹1 ب ــوگان L۹0سیســتم رن شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری تیــپ ل
انتطامــی 4۹8ص۵۶ ایــران ۵۶ و شــماره موتــور NAPLSRALDAD203۵84 به شــماره شاســی 11۶۶۵02متعلق 
بــه ســید علــی هادیــان طبرســتانی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط،می باشــد.                                           9۳ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت و ســند کمپانــی خــودروی ســواری ســیتروئن تیــپ زانتیــا SX مــدل 1383 بــه رنــگ ســورمه 
S1۵1228311۶۶۶ ای  بــه شــماره انتظامــی 42۶ق1۹ ایــران ۷۶ و شــماره موتــور 004000۷1 بــه شــماره شاســی
متعلق به علی شفقت رودسری مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.                                                             94 

 مفقودی 
ــدل  ــپ CG12۵CDI م ــهباز تی ــتم ش ــیکلت سیس ــت و کارت موتورس ــنامه مالکی ــی ،شناس ــند کمپان س
1384 بــه رنــگ قرمــز ترانــس  بــه شــماره انتظامــی 81۹22 ایــران۵81 بــه شــماره موتــورBEE000۹۶ بــه 
ــه  ــود و از درج ــی مفق ــان چایجان ــماعیل کرجالی ــه اس ــق ب ــه NDM00012۵B84۹0040 متعل ــماره تن ش
ــد.                                                                                           95  ــی باش ــاقط م ــار س اعتب

مفقودی
شناســنامه مالکیــت موتــور ســیکلت سیســتم ایــران دوچــرخ آرشــیا تیــپ 12۵CDI بــه رنــگ مشــکی مــدل 1388  
 NBD***12۵A880۷۷2۹بــه شــماره پــاک ۷41۹۵ ایــران ۵۷۹ و شــماره موتــور 8۹2023۹2 بــه شــماره تنــه
متعلــق بــه علــی رضــا توکلــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  .                                               96 

مفقودی 
   اینجانــب پرویــز قدیمــی مالــک خــودرو وانــت پیــکان  بــه شــماره شاســی NAAA3۶AA0۹G8343۶0   شــماره 
ــذا  ــور 1148۷0۹۹۶۷۷ بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده ام. ل موت
چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو 
واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. 
بدیهــي اســت پــس ازانقضــاي مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                   97 

مفقودی 
 ســند کمپانــی وشناســنامه مالکیــت ســواری کار ســوزوکی گرانــد ویتــارا مــدل1388 بشــماره انتظامــی ۷3 س 4۷8 
ایــران ۹1 وشــماره موتــور J20A۶۶0488 وشــماره شاســی NAAS1۹KE۹AK003۶2۶ بنــام محمــد رضــا جعفــر 
خانــی مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد   .                                                                               98 

 مفقودی
ــره ای  ــگ نق ــه رن ــس آی ب ــی ایک ــی ت ــپ ج ــد تی ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی ــی و شناس ــند کمپان س
ــه شــماره شاســی ــور 22۷1۹8۹ ب ــران ۵۶ و شــماره موت ــه شــماره انتظامــی ۷۹۶ص۷۷ ای متالیــک مــدل 138۶  ب
S141228۶42۵44۷ متعلــق بــه حســنعلی شــکری لشــکاجانی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد . 99

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 4۹0۶ و ۵۹۶۵ و ۵۹20 - 14 و 10/20 و 1402/12 هیــات موضــوع 
قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان 
محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه 
ــته باشــند  ــان اعتراضــی داش ــت متقاضی ــند مالکی ــه صــدور س اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــه مرجــع قضایــی تقدیــم  یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را ب
نماینــد. 1- آقــای نــوروز یحیــی زاده کشــمش تپــه بــه شناســنامه شــماره  4۳۵ کــد 
ملــی 2۸۳04۷1۶۶0 صــادره ماکــو فرزنــد حســین در ششــدانگ یک یکقطعــه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت ۷244/۶2 متــر مربــع بشــماره 1۷0۵ فرعــی از 10 اصلــی واقع 
در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی نــوروز و بابــا 

ــی یحیــی زاده کلاســه – 1402-121۷ واروجعل
ــد  ــماره 1۸4۸ 1ک ــنامه ش ــه شناس ــه ب ــمش تپ ــی زاده کش ــای یوســف یحی 2- آق
ملــی ۵0۵۹22۷111 صــادره فرزنــد اروجعلــی در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۵۵۳۸/۸4 متــر مربــع بشــماره 222۵ فرعــی از 10 اصلــی واقع 
در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکو از نســق زراعــی عبادالــه هدایتی 

کلاسه1402-1۶۵0
۳- آقــای نبــی علیحســین زاده کشــمش تپــه بــه شناســنامه شــماره ۵4۵کــد ملــی 
4۹2۹44۷۷۹۸ صــادره فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 2۶۷2۷ متــر مربــع بشــماره 4۶۳ فرعــی از ۵۹ اصلــی واقــع در آذربایجــان 
غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی قربــان و علــی هــر دو قاســم 

زاده کلاســه – 1۳۷۶-1402   شناســه : 1۶۸۹۸۶2
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/1۸   
تاریخ انتشار نوبت :دوم 140۳/02/02   

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو
از طرف اسماعیلی 86 

مفقودی:
بــرگ ســبز خــودروی پرایــد تیــپ  صبــا جــی تــی ایکــس  رنــگ نــوک مــدادی روشــن  مــدل 1۳۷۸ بــه شــماره 
ــه  ــود و از درج ــیS14122۷۸۶11۵14 مفق ــماره شاس ــور 001۳۳۸1۹ و ش ــماره موت ــه ش ــلاک ۸۳421 س 24 ب پ

ــد . ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین((  ۱5

مفقودی:
بــرگ ســبز خــودروی پــژو تیــپ PARSTU۵    رنــگ  ســفید روغنــی مــدل 1۳۹۹  به شــماره پــلاک  ۶۵۷۳0ط 42 
ــار  ــه اعتب ــود و از درج ــی NAAN11FE۶LH۳0۷2۷۷ مفق ــماره شاس ــور 1۸1B012۷0۹۳ و ش ــماره موت ــه ش ب

ــد . ــاقط می باش س
))ورامین(( ۱6

مفقودی:
بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی موتــور ســیکلت هونــدا تیــپ  CDI12۵  رنــگ آبــی مــدل1۳۸2  بــه شــماره پــلاک 
۳221۵۳۹۵    بــه شــماره موتــور 2۹۷۸24۸ و شــماره شاســی۸201110 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((  ۱7

مفقودی:
ــلاک    ــماره پ ــه ش ــدل 1۳۹4 ب ــکی  م ــگ مش ــپ   200CC رن ــس  تی ــاج پال ــیکلت باج ــور س ــبز موت ــرگ س ب
۳22۷۹۶۹۵ بــه شــماره موتــور JLZCFB۸2۷۵4 و شــماره تنــه N۵P***200B۹42۶۹۵0 مفقــود و از درجــه 

ــد .  ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین(( ۱8

مفقودی
شناســه مالکیــت )بــرگ ســبز( خــودرو ســواری دنــا مــدل 1401 تیــپ DENA+ EF۷- TCA بــه رنــگ ســفید به 
 NAAW۶1HU۹NE۷1۶۶۵0 1۵۳ و شــماره شاســیH010۳۷2۵شــماره پــلاک ۸۷- 2۵4 ط ۸1 و شــماره موتــور

بــه مالکیــت صیــاد حســینی مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                 24

مفقودی:
ــه شــماره پــلاک  ــی مــدل 1۳۸۸  ب ــرگ ســبز کارت خــودروی وانــت نیســان انژکتــوری تیــپ 2400    رنــگ  آب ب
۸1421 س 22 بــه شــماره موتــور ۵21۷۷۵ و شــماره شاســیNAZPL140TIM22۹۷۵۶ مفقــود و از درجــه اعتبار 

ــد . ــاقط می باش س
))ورامین(( ۳7

مفقودی 
ــی  ــماره شاس ــور M24۹۳۷۶۸۵M و ش ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ آب ــه رن ــدل 1402 ب ــت ون م ــاد کامیون ــبز زامی ــرگ س  ب
NAZPL140BP0۷2۵۸۶1 و شــماره پــلاک ایــران ۵0 – ۹1۹ ی ۵۷ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۳8 

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســواری – سیســتم پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس ای مدل:1۳۸۷رنگ:نــوک مــدادی– متالیــک به شــماره 
موتــور2۶۷۸۶۳1 شــماره شاســی S14122۸۷۵۶0۹۶۵ شــماره پــلاک ایــران 1۶ — 1۸۷ ق ۷۹ مفقــود گردیــده واز 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  
قم ۳9

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســند کمپانــی  موتــور ســیکلت  – سیســتم بــه پــر –تیــپ ســیمرغ 12۵– مــدل 1۳۸۵رنــگ نقــره ای 
بــه شــماره موتــور BP_10۵۶۵1۳ و  شــماره تنــهB۸۵۵۳۸1۳ شــماره پــلاک ایــران ۹۳۸۳۵ – ۷۶۵مفقــود گردیــده 

واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  
قم 40

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســواری – سیســتم پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس ای مدل:1۳۸۳رنگ:سفیدشــیری– روغنــی بــه شــماره 
موتــور00۶۵4۷۳0 شــماره شاســی S14122۸21۹۸۳۸۹ شــماره پــلاک ایــران 1۶ — 2۸۳ط ۶1 مفقــود گردیــده واز 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  
قم 4۱

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســواری – سیســتم پرایــد  ســایپا تیــپ 1۳1SL مدل:1۳۹1رنگ:ســفید– روغنــی بــه شــماره 
ــود  ــران 1۶ — ۸22ط 1۶ مفق ــلاک ای ــماره پ ــی NAS411100C11۷۸4۸4 ش ــماره شاس ــور4۷۷۷211 ش موت

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده واز درج گردی
قم  42

مفقــودی بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری پیــکان 1۶00 مــدل 1۳۷۹ بــه شــماره پــلاک ایــران ۵۷- 2۳۶ ج ۵4 
شــماره موتــور 1112۷۹۶2۸۶۶ شــماره شاســی ۷۹4۶۶۹1۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 4۳ 

مفقــودی بــرگ ســبز و ســند کمپانــی پــژو 40۵ مــدل 1۳۷۳ بــه شــماره پــلاک ایــران 44- ۵2۶ س ۷۹ شــماره موتور 
2۵1۷۳02۵12 شــماره شاســی ۷۳۳0۶۳4۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                      44 

ــران ۵۷-  ــلاک ای ــه شــماره پ ــدل 1۳۷۹ ب ــکان 1۶00 م ــی ســواری پی ــرگ ســبز و ســند کمپان ــودی ب مفق
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــی 00۷۹4۳4۶4۳ مفق ــماره شاس ــور 1112۷۹2۸1۶1 ش ــماره موت ۹۵۸ ق 12 ش
ــد.                                                                                          45 ــی باش ــاقط م ــار س اعتب

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پــژو 40۵GLX-XU۷ رنــگ خاکســتری متالیــک مــدل 1۳۹۳ بــه شــماره موتــور 
124K0۵44004 و شــماره شاســی NAAM01CA۹EK۶۵۸020 و شــماره پــلاک ایــران 1۶ – ۸41 د ۷۸ مفقــود 

ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی
قم 46

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســواری پــژو پــارس PARSXU۷P مــدل 1402 بــه رنگ ســفید بــه شــماره موتــور 12۵K02۶244۵ و 
شــماره شاســی NAANA1HLFPKB20۹1۸ و شــماره پــلاک ایــران ۷2 – ۸۵2 و ۹۸ مفقــود گردیــده واز درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                                                  59 

 
مفقودی 

بــرگ ســبز ســواری دنــا EF۷ مــدل 1402 رنــگ ســفید شــماره موتــور 14۷0۷۸۳۳۷۹ شــماره شاســی 21۵1۷۳0 
بــه  پــلاک 1۵۸ ج ۸1 ایــران 1۶ مفقــود گردیــده اســت .                                                                         60 

مفقودی 
 NAAD۳۹1Z۸Ny0۶۶141 مدل 1401 رنگ ســفید  شــماره شاســی s۷ کارت ماشــین وبرگ ســبز ماشــین هایما
شــماره موتــور 4۸4QT2۷004۹0۷A شــماره پــلاک ۵۶۸ی12ایــران 1۶ مفقــود گردیــده اســت.                          6۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن مهر 28 قم )درحال تصفیه( به شمار ثبت 755۱

 از کلیــه اعضــای محتــرم بــه منظــور شــرکت در مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده نوبــت دوم شــرکت تعاونی 
مســکن مهــر2۸ قــم با دســتور جلســه ذیــل کــه در روز  چهارشــنبه مورخه140۳/01/2۹ســاعت 1۷در محل:پردیســان 

خیابــان بصیــرت کوچــه 4 ســمت راســت فرعــی اول مجتمــع بهارســتان تشــکیل میگــردد دعــوت بعمــل مــی آید. 
1-استماع گزارش هیات تصفیه و ناظرتصفیه

2-انتخاب هیات تصفیه و ناظرتصفیه
۳-طرح و تصویب واگذاری واحدسرایداری 

4-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 140۳
۵-طرح و تصویب میزان دستمزد اعضای هیات تصفیه تا مرحله اخذ سند، اجرائی و اداری 

۶-طرح و تصویب تصمیم گیری درخصوص افراد بدهکاربه شرکت تعاونی  
۷-طرح و تصویب صدور مجوز)برگه تسویه (جهت فروش واحدها توسط مالکین 

۸-طرح و تصویب اخذ مجوز یک واحد تجاری و واگذاری امتیاز جهت تامین بودجه جهت تسویه بدهی های دولتی 
ــا روز  ــد ت ــوق، مــی توانن ــه منظــور حضــور در مجمــع ف ــل ب ــی وکی ــه معرف ــل ب ــک از اعضــا در صــورت تمای -هری
برگــزاری مجمــع بــه همــراه وکیــل خود)وکیــل و مــوکل متفقــاً( جهــت دریافــت برگــه وکالــت حضــور، بــه دفتــر 

تعاونــی مراجعــه نماینــد.
- حضور در مجمع با ارائه کارت شناسایی معتبر امکان پذیر می باشد.و از حضور افراد غیرعضو ممانعت به عمل می آید.
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مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: ARRIZO۶PRO مــدل: 1401 رنــگ: ســفید_روغنی 
بــه شــماره موتــور: MVME4T1۵BAKN020۷2۷ وشــماره شاســی: NATGCADRXN10100۹4 بــه 

شــماره پــلاک: ایــران ۵0_ 4۹4 د 42 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  
قم 6۳

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: HAIMA تیــپ: S۵TCA مــدل: 1402 رنــگ: مشــکی 
بــه شــماره موتــور: GN1۵TF۳10002۹1A وشــماره شاســی: NAAD۶C۳42PY1۷1۵۳۳ بــه شــماره پــلاک: 

ایــران ۵۸_ ۳4۷ ب 22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 64 

مفقودی
بــرگ سبز،ســند کمپانــی و کارت موتورســیکلت آمیکــو تیــپ: هنــدا 12۵ مــدل: 1۳۸۵ رنــگ: مشــکی بــه شــماره 
ــران ۵۳۳_  ــلاک: ای ــماره پ ــه ش ــه:N0۳***12۵S۸۵14۶۸۶  ب ــماره تن ــور:  1۵۶FMI*040۶2۸۸۹*وش موت

2۵142 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 65 

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پیــکان تیــپ: 1۶00 مــدل: 1۳۸0 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره 
موتــور: 1112۸011۶۸۶ وشــماره شاســی: ۸040۸۸۷4 بــه شــماره پــلاک: ایــران ۶۳_ ۸۳4 س ۸۳ مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 66 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳              
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــات اول /دوم  ــورخ 12/23/ 1402 هی ــماره 1402۶032۹010005۹47 م ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی آقــای / خانــم محبوبــه عجــم خیجــی  فرزنــد  موســی    بشــماره شناســنامه 
2238 و کــد ملــی 45۹0554852 صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب 
ســاختمان بــه مســاحت ۶8/25  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 5۶ فرعــی از 1    اصلــی 
ــوروزی   ــر ن ــی اصغ ــا واســطه از عل ــداری ب ــاهرود خری ــدان بخــش 2 ش ــع در  باغزن واق
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری اعتراضــی داشــته باشــند میتوانن
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 18 / 01 / 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 02 / 02 / 1403
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از طرف محمد علی یارمحمدی 

آگهی نظریه هیات تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

ــات  ــادره از هی ــماره 1402۶032۹01100148۹ - 1402/12/1۶ ص ــر رای ش براب
فــوق تصرفــات مالکانــه وبــلا معــارض خانــم منیــژه حیــدری فرزنــد ابوالفضــل در 
ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت 250030 متــر 
ــی بخــش 1 دامغــان - خ قمربنــی هاشــم  ــع در قســمتی از پــلاک 1۹4۶ اصل مرب
باســتناد خریــداری عــادی قولنامــه از رمضــان کاشــفی بــه متقاضــی واگــذار شــده 
و فــرم استشــهادیه عــدم دسترســی بــه وراث مالــک بــا حــدود و مشــخصات معیــن 
محــرز گردیــده لــذا بــه لحــاظ حفــظ حقــوق مالکیــن و و عــدم دسترســی بــه ســایر 
وراث مالــک در اجــرای مــاده 3 قانــون مزبــور معترضیــن مــی تواننــد ظــرف مــدت 
ــراض  ــی اعت ــاق اگه ــخ الص ــتاها از تاری ــی و در روس ــار اگه ــخ انتش ــاه از تاری دو م
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــه و ظ ــل ارائ ــت مح ــه اداره ثب ــش را ب خوی
ــه دادگاه محــل وقــوع ملــک  ــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خویــش را ب اعتــراض ب
ــد  ــوی از دادگاه اخــذ و تســلیم اداره نمای ــی طــرح دع ــرگ گواه ــک ب ــم و ی تقدی
در غیــر اینصــورت ســند مالکیــت بــه نــام متصــرف صــادر و تســلیم خواهــد شــد. 
بدیهــی اســت صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02
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